令和３年２月３日（水）

新１年生保護者の皆様

港区立本村小学校

校長 山村 登洋

新１年生保護者会について

 梅のつぼみもふくらみ始めましたが、皆様にはお元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。さて、この度令和

３年度４月入学の児童のための保護者会を実施いたします。開催日時と場所は下記の通りです。

                                 記

１ 開催日時：令和３年２月１０日（水）

         14:30～16：00（受付：14:15～14:30）

２ 場所  ：本村小学校 ２階教室（１－１、１－２、２－１、２－２、算数少人数）

※少人数で、各教室に入り、放送（Ｔeams）で実施いたします。

※ご利用いただくお教室は、当日受付でお知らせします。

３ 感染対策について

（１）感染症予防のため、本校に消毒液を配置いたします。校舎内に入る際には、手指消毒のご協力をお願いし

ます。

（２）当日は、マスクを着用して来校していただくようお願いいたします。

４ その他

（１）当日ご記入いただく書類がございますので、筆記用具をお持ちください。

（２）新型コロナウイルス感染症予防などのために欠席を希望される保護者の方へ

  ①保護者会欠席については、２月９日（火）１５：３０までは学校へ電話連絡をしてください。お願いいたします。

  ②記入していただく書類がございますので、別日にお越しいただき、その際、書類への記入をお願いいたしま

す。その他の書類も、そのときにお渡しいたします。来校していただく日時については、個別にご相談し、設

定させていただきます。

③電話で連絡される際には、新１年生保護者会の欠席希望であることをお伝えください。担当者に取り次ぎ

ます。（本校の電話は、８時以前と１９時以降は、留守番電話となります。ご了承ください）

【連絡先】

港区立本村小学校

副校長 菊原 寛之

03－3473－1462